1

中国通信企业协会文件

通企〔2020〕91 号

关于举办后疫情时代企业核心控标技能提升

实务培训班的通知

各有关单位：

自新冠病毒肺炎疫情爆发以来，为在做好疫情防控工作

的同时，有序开展招投标活动，国家发改委、财政部相继出

台了《关于积极应对疫情创新做好招投标工作保障经济平稳

运行的通知》、《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事

项的通知》，要求加快推进招投标全流程电子化，全面推行

在线投标、开标，积极推广电子评标和远程异地评标，大力

推进招投标行政监督电子化。为帮助广大投标企业准确掌握

国家招投标相关政策法规，提高后疫情时代从业人员的核心

控标实务操作能力及风险防范水平，维护企业合法权益，中

国通信企业协会定于 2020 年 10 月在安徽举办“后疫情时代

2

企业核心控标技能提升实务培训班”。现将相关事宜通知如

下：

一、 培训内容

（一）《2020 中华人民共和国招投标法》解析

（二）后疫情时代招投标工作的影响与变化

（三）招标阶段核心控标技能与实用工具

（四）投标阶段核心控标技能与实用工具

（五）评标阶段核心控标技能与实用工具

（六）政府及通信行业招投标案例解析

二、培训对象

各投标单位销售/营销负责人、项目经理、售前人员、

客户经理及标书编制人员及其他相关人员。

三、培训时间及地点

（一）时间

报到：2020 年 10 月 13 日

培训：2020 年 10 月 14—15 日

（二）地点

安徽滁州君家酒店

地址：安徽省滁州市全椒路 148 号

电话：0550-3519811

四、授课专家及授课方式

本期培训特邀政府采购评审专家、中国采购与招标网评

3

审专家阁策老师采用实战讲授+案例分析+互动方式为学员

授课。

五、培训费用

3400 元/人（含报名费、培训费、资料费、证书费及培

训期间餐费），食宿统一安排，往返差旅及培训期间住宿费

自理。

六、报名方法及联系方式

（一）报名方法

请于 2020 年 10 月 10 日前将填写完整的《报名回执》

及培训汇款转账凭证电子版文件发送至中国通信企业协会

ztqx2019@163.com（汇款时请注明单位简称及“投标培训”

字样。如需开具增值税专用发票，请将经单位财务核对后的

开票信息填写在报名回执中。

收款单位：中国通信企业协会

帐 号：0200 0033 0900 5403 113

开 户 行：中国工商银行北京长安支行

（二）联系方式

中国通信企业协会培训部

宋老师 18612568779 王老师 13911072637

七、结业事项

学员修完规定课程后，由中国通信企业协会颁发结业证

书，培训课时可记入专业技术人员继续教育学时。

4

附件：1.报名回执

2.培训地址路线图

中国通信企业协会

2020 年 9 月 10 日

5

附件 1

报 名 回 执

（后疫情时代企业核心控标技能提升实务培训班）

单位名称

序号 姓 名 性别 民族 部门及职务 联系电话 邮 箱
住宿要求

住宿标准：330 元/间·天

1 □单住 □合住 □不住宿

2 □单住 □合住 □不住宿

入 住

时 间

2020 年 10 月 日 午 时

（预留房间未入住的空置费用由学员自负）

离 店

时 间

2020 年 10 月 日 午 时

（酒店房费结算时间为 14：00）

付款方式 □培训前银行转帐 □现场缴纳 □培训结束后转帐

发票信息

1.发票抬头： 4.帐号：

2.纳税人识别码： 5.单位注册地址：

3.开户行名称： 6.联系电话：

备 注
1.住宿费用由酒店开具。

2.研修费用由中国通信企业协会开具。

报名联系人

及联系方式
联系人： 电话：

邮箱： ztqx2019@163.com 电话： 宋老师 18612568779 王老师 13911072637

6

附件2

培训地址路线图

安徽滁州君家酒店

地址：安徽省滁州市全椒路 148 号

电话：0550-3519811

乘车路线：

1．飞机：从南京机场乘坐机场大巴至滁州市中西结合医院站下，往

东走过两个红绿灯即可抵达君家酒店（约两里）。

2．火车：

（1）滁州站：乘坐 18 路公交车做 15站至滁州学院（南校区）公交

站下车，步行 537 米即至君家酒店（全程 40分钟左右）。打车 18分

钟，约 23 元。

（2）滁州北站：乘坐 18 路公交车坐 12 站至滁州学院（南校区）公

交站下车，步行 617 米即至君家酒店（全程 41 分钟左右）。打车 15

分钟，约 11 元。

中国通信企业协会秘书处 2020 年 9月 10 日印发